összege 50.000.000,- Ft., tevékenységei magas és mélyépítés, valamint a 
projektársaságnak biztosítania kell, hogy a Megrendelő a tevékenységét feltétel nélkül 
ellenőrizhesse.

3. Ellenszolgáltatás összege és fizetési feltételek

3.1 A Szerződés egyösszegű (átalányáras) típusú. A Szerződés Elfogadott Végösszege: 
414.750.000,- forint, azaz négyszáztizennégymillió-hétszázötvenezer forint, amelyből 
tartalékkeretnek minősül 19.750.000,- forint, azaz tizenkilencmillió-hétszázötvenezer 
forint, amely az Általános feltételek 13.5 Alcikkelye, valamint a jelen Szerződés 
mellékletét képező Útmutató a Változtatások, Vállalkozói követelések kezeléséhez és a 
Szerződés módosításához című dokumentumra figyelemmel használható fel.

3.2 A Szerződéses Ár 395.000.000,- forint, azaz háromszázkilencvenötmillió forint, 
amelynek alapja az Egyösszegű Ajánlati Ár, és amely a Szerződés Elfogadott 
Végösszegének tartalékkeret nélküli része.

3.3 A Szerződés Elfogadott Végösszegére és a Szerződéses Árra eső mindenkori ÁFA a 
hatályos jogi szabályoknak megfelelően fizetendő, figyelemmel a közösségi támogatás

[...]

rendeltetésszerű megvalósítására, valamint az egyéb szerződéses kötelezettségek 
teljesítésére. A Vállalkozó tudomásul veszi, hogy a Szerződés Ár a Vállalkozó 
szerződéses kötelezettségeihez tartozó összes költséget tartalmazza, függetlenül azok 
jellegétől.

3.5 A Vállalkozó a 3.2 pont szerinti ellenérték 30 %-ának megfelelő, 118.500.000,- forint, 
azaz egyszáztizennyolcmillió-ötszázezer forint előlegre jogosult, az előleg összegével 
azonos összegű előleg-visszafizetési bankgarancia vagy más, a Kbt. szerinti biztosíték 
ellenében. Az előleg igényléséhez szükséges egy előlegbekérő levél is Vállalkozó 
részéről. A további kifizetések a Fizetési Ütemterv szerint esedékesek azzal, hogy az

[...]

közbeszerzési eljárás közbeszerzési dokumentációjának feltételeit. Kijelentjük, 
hogy amennyiben mint nyertes ajánlattevő kiválasztásra kerülünk, akkor a 
szerződést megkötjük és a munkát a közbeszerzési dokumentációban és az 
ajánlatunkban lefektetettek szerint 414.750.000 HUF + 27% ÁFA, azaz 
négyszáztizennégymillió-hétszázötvenezer forint + általános forgalmi adó 
összegért szerződésszerűen teljesítjük.

Ft
| Egyösszegű Ajánlati Ár: 395.000.000 Ft + 27% ÁFA, azaz 

háromszázkilencvenötmillió forint + 27% 
általános forgalmi adó

Tartalékkeret:
(az egyösszegű ajánlati ár 5%-a)

19.750.000 Ft + 27% ÁFA, azaz 
tizenkilencmillió-hétszázötvenezer forint + 

27% általános forgalmi adó
Egyösszegű Ajánlati Ár + 
Tartalékkeret

414.750.000 Ft + 27% ÁFA, azaz 
négyszáztizennégymillió-hétszázötvenezer 

forint + 27% általános forgalmi adó

2. Elfogadjuk, hogy amennyiben olyan kitételt tettünk ajánlatunkban, ami 
ellentétben van az ajánlati dokumentációval vagy azok bármely feltételével, akkor 
az ajánlatunk érvénytelen.

3. Eltekintünk saját szerződéses feltételeink alkalmazásától, és elfogadjuk az